



"Elbisemin etekleri topuklarımdan aşağı sarkmış vaziyette Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in huzuruna uğramıştım. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Abdullah, elbisenin eteklerini yukarıya kaldır!» buyurdular. Ben de hemen kaldırdım. Sonra: «Biraz daha kaldır!» buyurdu, ben biraz daha kaldırdım. Ondan sonra elbisemin Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- tasvip ettiği şekilde olmasına daima dikkat etmişimdir. Topluluktan biri: Nereye kadar kaldırmıştın? diye sordu. İbni Ömer -radiyallahu anhumâ-: "Baldırlarımın yarısına kadar kaldırmıştım", diye cevap verdi.

İbn Ömer -radiyallahu anhumâ- şöyle dedi: Elbisemin etekleri topuklarımdan aşağı sarkmış vaziyette Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in huzuruna uğramıştım. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Abdullah, elbisenin eteklerini yukarıya kaldır!» buyurdular. Ben de hemen kaldırdım. Sonra: «Biraz daha kaldır!» buyurdu, ben biraz daha kaldırdım. Ondan sonra elbisemin Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- tasvip ettiği şekilde olmasına daima dikkat etmişimdir. Topluluktan biri: Nereye kadar kaldırmıştın? diye sordu. İbni Ömer -radiyallahu anhumâ-: Baldırlarımın yarısına kadar kaldırmıştım, diye cevap verdi.

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

İbn Ömer -radiyallahu anhumâ- şöyle dedi: "Elbisemin etekleri topuklarımdan aşağı sarkmış vaziyette Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in huzuruna uğramıştım. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Abdullah, elbisenin eteklerini yukarıya kaldır!» buyurdular. Ben de hemen aşık kemiklerine kadar ya da yakınına kadar kaldırdım. Sonra da, daha temiz ve daha güzel olması hasebiyle ey Abdullah: «Biraz daha kaldır!» buyurdu. Biraz daha kaldırarak baldırların yarısına kadar kaldırdım. Bundan sonra da sünnete önem vermek ve uymada süreklilik olması için bunu hedefledim. Topluluktan bazıları: Emrolunan kaldırmanın bittiği yer nereye kadar diye sordu. İbni Ömer -radiyallahu anhumâ-: "Baldırların yarısına kadar" diye cevap verdi.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

